

Dancatech ApS

Nygade 62
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Mathias Snejstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dancatech ApS

Nygade 62

8700 Horsens

Telefonnummer: 40506939

e-mailadresse: danishcardboardtech@gmail.com

CVR-nr: 37679429

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Tronholmen 1

8960 Randers

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af innovative produkter indenfor medicinsk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK 36.731.
Balancen viser en egenkapital på DKK 94.872.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	4.750
Vareforbrug	1	-3.566	-2.648
Bruttoresultat		-3.566	2.102
Administrationsomkostninger	2	-6.950	-152.923
Andre driftsindtægter	3	59.850	188.132
Andre driftsomkostninger	4	-829	-8.369
Resultat af ordinær primær drift		48.505	28.942
Øvrige finansielle omkostninger	5	-950	-15
Ordinært resultat før skat		47.555	28.927
Skat af årets resultat		-10.824	-7.986
Årets resultat		36.731	20.941
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		12.800	
Overført resultat		23.931	20.941
I alt		36.731	20.941

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	313
Andre tilgodehavender		7.471	10.039
Tilgodehavender i alt		7.471	10.352
Likvide beholdninger		98.225	73.575
Omsætningsaktiver i alt		105.696	83.927
Aktiver i alt		105.696	83.927

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		57.672	20.941
Forslag til udbytte		-12.800	
Egenkapital i alt		94.872	70.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		10.824	7.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.824	12.986
Gældsforpligtelser i alt		10.824	12.986
Passiver i alt		105.696	83.927

Noter

1. Vareforbrug

4. Vareforbrug

Vareforbrug	3.281	2.613
Fragt og spedition	285	35
I alt	3.566	2.648

2. Administrationsomkostninger

7. Administrationsomkostninger

Kontoartikler	72	161
Mindre nyanskaffelser	80	15.775
Telefon og Internet		789
Porto og gebyrer	698	1.000
Revisorhonorar	1.140	12.300
Konsulentassistance		109.700
Repræsentation, diverse	1.017	3.140
Fragt og Kørsel		641
Diverse omkostninger ekskl. Moms		5.526
offentlige bøder og gebyrer		850
Mad under kursus/møder	1.933	2.811
Hosting	626	
Kontingenter	1.182	
Øvrige omkostninger	200	230
I alt	6.949	152.923

3. Andre driftsindtægter

3. Andre driftsindtægter

Præmier, tilskud og lignende	59.850	188.132
I alt	59.850	

4. Andre driftsomkostninger

6. Salgsomkostninger

Restaurationsbesøg		3.133
Gaver og blomster		290
Rejser	829	2.754
Annoncer		1.611
Kaffe og te		581
I alt	829	8.369

5. Øvrige finansielle omkostninger

8. Finansielle omkostninger

Renter, Skat	950	0
Renter, pengeinstitutioner	0	15
I alt	950	15